b 4

esse maxima irrenérētia. et ideo votū ex rōne sua magis ē obligatoriū q̄ in rāmentū. **D**icīl notanter p̄ximo p̄stum ut sic. q̄ H̄ich. distinguat de iura mēto. Et ut em̄ sit hoi. aut sit deo. **P**ri mo mō nō ita forit obligat sicut votū. q̄ obligatio q̄ sit deo in voto ē for tio obligatiōne q̄ sit hoi. **H**oc modo magis obligat iuramentū ceteris pa tribus. **V**otū em̄ nō iportat nisi p̄mis sionē deo faciat ex deliberatiōe cū in tentiōe se obligādi. **B**aūt totū iportat suramētū e addit testimoniuū p̄me ve ritatis ad malorē p̄firmationē p̄mis sionis. **D**ubitak p̄mo. an voto semp obliget ad obseruatiā siue impletio nē. **H**ū. **I**ho. in scripto. Quicqd fieri dū votū impedit si p̄hs esset etiam voto facto obligationē auferit. **H**ū si aliquid est possibile cuž vouēt et postea sit impossibile. tollit obligatio q̄ntuž ad hoc. **V**it si q̄s dines voueret edificare eccliam qd̄ postmodū p̄ficere nō posset pauprata sup̄tenētē nō obligatur. **H**oc tamē sic intelligēdo q̄ si fa cens est omnino imponēs. absolutus est a toto. si aut̄ ex pte ita q̄ totū p̄fice re nō p̄t. tunc remanet soluz obliga tūs ad illud qd̄ p̄t et non ad aliud.

R **D**ubitak secundo. **V**otū vouēs votū licetū teneat statim soluere ipsum. **H**ū. fm Rich. Obligatio voti causat ex p̄pria voluntate et intētione. **O**nde Deus. xxiij. Quod seip̄ egressuž est de labijs tuis obseruabis et facies. sic p̄missisti dño deo tuo et p̄prial volūtate locum est ex ore tuo. **E**t ideo si devo luntate et intētione vouēris sit obliga re se ad statim soluēduz. statim solue re tenetur. si autem ad certum tēpus vel sub certa conditione. nō tenet statim soluere. **S**ed ne tardare debet ultra q̄ intēdit se obligare deo. **D**icīl enim ibidē Si votū vouēs dño deo tuo nō nō tardabis reddere. quia regret do-

minis deus tuus illud. et si morattis fueris. tibi reputabit in p̄cm. **G**uilb. rod. dicit. Cum aliq̄s aliquid vout sine cōditione vel t̄pis p̄friſone. tenet il lud exeq̄i statim cum p̄t. nisi in vo uendo aliud in mente habuerit. tamē daf ei tēpus ad arbitriuž boni viri ad disponendū de rebus suis. **C**ordat **T**ho. addēs in scripto. q̄ si is q̄ vou ebat intrare religionē ex mora circa dispensationē reruž. p̄babilit̄ timeret p̄petuū impedimentū. tenet ulterius nō differre. **D**ubitak tertio. an voto subitu minus sc̄z deliberatū obliget. **H**ū. **P**e. de pal. in. liij. dis. xxvij. q̄ vo tu subitu nō obligat ad p̄missum. nec ad p̄tm p̄fectū. nec ad bonū p̄fectuž vi puer q̄ iratus p̄t vel in grō voneyū surat intrare religionē. vel bñ potat?. **T**alia em̄ q̄a calore tracūdū fuit pro nō facto haberi debēt. **S**ed verū ē qd̄ sic subito fit q̄ nō ad suam rōnīs q̄ non requirit magnā morā t̄pis p̄uenit. sed qñ sciens est qd̄ intrat v̄l vout. tunc te netur. n̄i si cum eo disp̄seſt rōne min⁹ plene deliberaot̄s. **S**icut etiā q̄ calo re cōcupiscētē inflāmatis aut bñ po tatus nō in p̄fecte ebritis surat uxores ducere. **O**nde illa deliberaot̄ t̄pis v̄l etatis q̄ sup̄ficeret ad obligādi se dia bolo q̄ morale p̄ctui. sufficit ad obli gandum se deo q̄ votum. **E**t sicut ex tra occidens. quia ex electione seu ha bltu nō p̄cessit s̄ ex passione iudiciū rōnts turbante. nō excusat̄ ex toto quin sit mortale s̄ in parte. sc̄nit em̄ in parte quid faceret. et sic de voto in p̄posito suo mō. **D**ubitatur quarto. **N** an soluz p̄positū aliquāl aliquē obliget. **H**ū. idē ibidē q̄ sic i illo casu q̄s q̄s in trat religionē cū p̄posito remanēdi et deo p̄petuo famulādi qd̄ e q̄pollet vo to simplici. sed nō solēni. ex de regu. et trans. c. p̄sulti. **O**bī dī q̄ saltē tenet ad aliā religionē intrare. **E**t p̄q̄ nō sit ll.